ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày       tháng 6 năm 2021

TỜ TRÌNH

V/v tiếp nhận viên chức giữ chức vụ quản lý để bổ nhiệm chức vụ Phó Giám đốc

Trung tâm Quản lý đất đai huyện Tuần Giáo

Kính gửi:

- Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên.

  - Sở Nông nghiệp & PTNT tỉnh Điện Biên.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND, ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh Điện

Biên về việc ban hành Qui định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế cán bộ,

công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên;

Căn cứ Thông báo số 165-TB/HU ngày 21/5/2021 của Huyện uỷ Tuần Giáo về

công tác cán bộ;

 Uỷ ban nhân dân huyện Tuần Giáo trình Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên xem xét về việc

tiếp nhận và bổ nhiệm ông Lò Văn Mong - Phó Giám đốc, Ban quản lý rừng phòng hộ

huyện Tuần Giáo đến giữ chức vụ Phó Giám đốc Trung tâm Quản lý đất đai huyện Tuần

Giáo, cụ thể như sau:

Ông: Lò Văn Mong;  Sinh ngày: 15/5/1985;

Quê quán: Xã Mường Lạn, huyện Mường Ảng, tỉnh Điện Biên;

Trình độ văn hóa: 12/12; Trình độ chuyên môn: Đại học, chuyên ngành: Lâm sinh;

Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp;

Bồi dưỡng quản lý nhà nước: Ngạch chuyên viên;

Trình độ tin học: Ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản;

Trình độ ngoại ngữ: Tiếng anh trình độ B;

Chức danh nghề nghiệp hiện giữ: Viên chức quản lý bảo vệ rừng viên, mã số

V.03.10.29;

Chức vụ, đơn vị công tác hiện tại: Phó Giám đốc Ban quản lý rừng phòng hộ huyện

Tuần Giáo.

Năm vào ngành: 01/5/2011; Ngày vào Đảng: 08/01/2015.

 (Có hồ sơ kèm theo)

UBND huyện trình Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên xem xét, quyết định./.
 Nơi nhận:
 - Như trên;

 - Lưu: VT, NV.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-10T10:54:16+0700

		2021-06-10T10:57:08+0700

		2021-06-10T10:58:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-10T10:58:55+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-10T10:59:24+0700